17/09/2025 10:30 +03:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=4382828

Sutarties sąlygos:

Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Reikalaujamas 16 000 (šešiolika tūkstančių), Eur be PVM vertės 
Sutarties įvykdymo užtikrinimas pasirinktu būdu iš: LR ar užsienyje registruoto banko ar kredito unijos garantija 
arba draudimo bendrovės laidavimo raštas/liudijimas/polisas arba piniginis užstatas. detaliau aprašyta pirkimo 
dokumentuose.